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Arbeidsduur  1 

Paritair Comité voor de socio-culturele sector 
 
 

3290240 Socio-culturele sector van de Franstalige en Duitstalige 
Gemeenschap en het Waalse Gewest 

 
 

Duitstalige Gemeenschap 
 
 
Arbeidsduur 

Onder- 
tekening 

CAO 
Regis-

tratie-nr. 
 

 Einddatum 

31.03.1999 51.076 Vaststelling van de arbeidsduur en de modaliteiten ervan in 
de socio-culturele sector 
 

- 

25.10.1999 
24.03.2014 

55.991 
122.037 

Bepaling van de modaliteiten van de arbeidsduur en de 
tewerkstelling 's nachts en op zon- en feestdagen 
 

- 
 

 
 
Feestdagen 

Onder- 
tekening 

CAO 
Regis-

tratie-nr. 
 

 Einddatum 

16.06.1999 - KB betreffende de arbeidsduur en de tewerkstelling 's nachts 
en op zon- en feestdagen 
 

- 

25.10.1999 
24.03.2014 

55.991 
122.037 

CAO betreffende de bepaling van de modaliteiten van de 
arbeidsduur en de tewerkstelling 's nachts en op zon- en 
feestdagen 
 

- 
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Arbeidsduur  2 

Arbeidsduur: 
Gemiddelde arbeidsduur, berekend over een semester: 38 u. 
 
10 Wettelijke Feestdagen (art.1 KB 18/04/1974):  
Nieuwjaarsdag (1/1) 
Paasmaandag 
Feest van de Arbeid (1/5) 
Hemelvaartsdag 
Pinkstermaandag 
Nationale feestdag (21/7) 
O-L-V-Hemelvaart (15/8) 
Allerheiligen (1/11) 
Wapenstilstand (11/11) 
Kerstmis (25/12) 
 
20 Wettelijke Vakantiedagen: 
Het aantal wettelijke vakantiedagen waarop de werknemer recht heeft, wordt jaarlijks berekend in 
functie van de som van het aantal gepresteerde en gelijkgestelde arbeidsdagen in het 
vakantiedienstjaar. 


